[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2021
	№ 2035

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав районной комиссии по координации и обеспечению согласованных действий, оперативному решению вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав районной комиссии по координации и обеспечению согласованных действий, оперативному решению вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального района                  от 29.05.2019 № 1620, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
районной комиссии по координации и обеспечению согласованных действий, оперативному решению вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года

	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Андреева Т.С.
	-
	уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года, секретарь  комиссии

	       Члены комиссии:

	Баскаков В.Г.

	начальник ОВО по Боровичскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Новгородской области» (по согласованию)

	Березовик Л.К.
	-
	председатель комитета архитектуры и имуществен-ных отношений Администрации муниципального района

	Воробьева Т.М.
	-
	Глава Кончанско-Суворовского сельского поселения (по согласованию)

	Воронова О.С.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района

2

	Герасимова Н.В.
	-
	Глава Ёгольского сельского поселения (по согласованию)

	Григорьева Г.В.
	-
	Глава Сушиловского сельского поселения (по согласованию)

	Долотова Т.А.
	-
	Глава Железковского сельского поселения (по согласованию)

	Егорова Е.Н.
	-
	заместитель руководителя межмуниципального отдела по Боровичскому, Мошенскому и Любытинскому районам управления Росреестра по Новгородской области (по согласованию)

	Егорова С.А.
	-
	заведующая отделом закупок Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Крючкова М.В.
	-
	председатель комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района

	Королева Т.В.
	-
	руководитель Боровичского производственного участка Новгородского отделения Северо-Западного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Кузяков С.А.
	-
	Глава Сушанского сельского поселения (по согласованию)

	Ладягин В.Ю.
	-
	главный врач ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

	Люкина А.В.
	-
	начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Мелешев М.Е.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Михайлов С.А
	-
	Глава Перёдского сельского поселения (по согласованию)

	Михалёва Е.А.
	-
	начальник управления МФЦ по Боровичскому району ГОАУ «Многофункциональный центр предоставле-ния государственных и муниципальных услуг» (по согласованию)

	Нечаева С.А.
	-
	заместитель председателя комитета образования Администрации муниципального района

	Орлова Я.Н.
	-
	Глава Травковского сельского поселения (по согласованию)

	Панфилова С.В.
	-
	Глава Опеченского сельского поселения (по согласованию)

	Петрова Н.Н.
	-
	Глава Волокского сельского поселения (по согласованию)

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель Боровичской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

3

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Семенов А.В.
	-
	Глава Прогресского сельского поселения (по согласованию)

	Солкина М.А.
	-
	руководитель МБМУ «Молодежный центр»
им. В.Н. Огонькова

	Стрыгин О.А.
	-
	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Фомина С.Н.
	-
	заведующая отделом ЗАГС Администрации муниципального района

	Шатуланова Л.А.
	-
	уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года (по согласованию)

	Шурыгина А.И.
	-
	главный редактор МУП «Редакции газеты «Красная искра».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 26.10.2020 № 2707 «О внесении изменения в состав районной комиссии по координации и обеспечению согласованных действий, оперативному решению вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев